ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ года  № ___________
О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа

Очаково-Матвеевское от 07 ноября 2017 года № 11-п

На основании письма Совета муниципальных образований города Москвы администрация муниципального округа Очаково-Матвеевское постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального округа  Очаково-Матвеевское от 07 ноября 2017 года № 11-п  в приложении:

1.1 пункт 15 изложить в новой редакции согласно приложению в настоящему постановлению;

1.2. дополнить пунктами 16-38 согласно приложению в настоящему постановлению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское Калинина О.В.

Глава администрации

муниципального округа

Очаково-Матвеевское

               О.В. Калинин
Приложение к
постановлению администрации муниципального образования Очаково-Матвеевское

от _____________года № ___________

	N п/п
	Категория информации
	Периодичность

размещения информации

	1
	2
	3

	15.
	Сведения о лице, исполняющем полномочия председателя Совета депутатов.
	в течение 5 рабочих дней со дня избрания; поддерживается в актуальном состоянии

	16.
	Сведения о заместителе председателя Совета депутатов.
	в течение 5 рабочих дней со дня избрания; поддерживается в актуальном состоянии

	17.
	Сведения о депутатских объединениях,

постоянных комиссиях Совета депутатов.
	в течение пяти рабочих дней со дня включения в реестр нормативных правовых актов решений о создании объединения, комиссии;

поддерживается в актуальном состоянии

	18.
	Сведения о судебных постановлениях по делам о признании недействующими правовых актов

органов местного самоуправления
	в течение 5 рабочих дней со дня поступления судебного постановления

	19.
	Ежегодный отчет главы муниципального округа Очаково-Матвеевское перед Советом депутатов о результатах своей деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов
	в течение пяти рабочих дней со дня включения в реестр нормативных правовых актов решения о принятии отчета

	20.
	Порядок проведения отчета депутата Совета депутатов перед избирателями; информация о дате, месте и времени проведения отчета депутата Совета депутатов перед избирателями
	в течение 5 рабочих дней со дня вступления в силу решения Совета депутатов; поддерживается в актуальном состоянии

	21.
	Ежегодные отчеты (тексты) депутатов Совета депутатов перед избирателями
	в сроки, установленные Порядком проведения отчета депутата Совета депутатов

	22.
	Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы муниципального округа, лиц, замещающих муниципальные должности, главы администрации, муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей
	в сроки, установленные законодательством о противодействии коррупции, решениями Совета депутатов муниципального округа

	23.
	Регламент Совета депутатов
	в течение 5 рабочих дней со дня вступления в силу решения Совета депутатов; поддерживается в актуальном состоянии

	24.
	План работы Совета депутатов
	в течение 5 рабочих дней со дня включения в реестр нормативных правовых актов решения об утверждении плана;

	25.
	Информация о месте, времени и дате очередного (внеочередного) заседания Совета депутатов

	в сроки, установленные Регламентом Совета депутатов

	26.
	Повестка дня заседания Совета депутатов
	в сроки, установленные Регламентом Совета депутатов

	27.
	Аудиовидеозапись заседания Совета депутатов
	в сроки, установленные Регламентом Совета депутатов

	28.
	Информация о результатах рассмотрения вопросов,  включенных в повестку дня заседания Совета депутатов
	в течение 5 рабочих дней со дня включения в реестр нормативных правовых актов

	29.
	Порядок обжалования нормативных актов органов местного самоупраления
	поддерживается в актуальном состоянии

	30.
	Сведения о взаимодействии органов  местного самоуправления с другими муниципальными образованиями, органами государственной власти, органами территориального общественного самоуправления, органами жилищного самоуправления и другими организациями
	поддерживается в

актуальном состоянии

	31.
	Порядок рассмотрения обращений в органах местного самоуправления
	поддерживается в актуальном состоянии

	32.
	Сведения об организации доступа к информации о деятельности Совета депутатов
	поддерживается в актуальном состоянии

	33.
	Информация о правилах и сроках проведения аккредитации журналистов средств массовой информации при Совете депутатов
	поддерживается в актуальном состоянии

	34.
	Описание порядка рассмотрения запросов на получение информации о деятельности органов местного самоуправления
	поддерживается в актуальном состоянии

	35.
	Порядок и время приема главой муниципального округа, депутатами Совета депутатов, главой и сотрудниками администрации граждан (физических лиц), представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов, органов местного самоуправления
	в течение пяти рабочих дней со дня включения в реестр нормативных правовых актов акта об утверждении порядка, графика приема;

	36.
	порядок поступления граждан на муниципальную службу
	поддерживается в актуальном состоянии

	37.
	порядок работы комиссии администрации по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	поддерживается в актуальном состоянии

	38.
	Иная информация, подлежащая размещению в сети Интернет в соответствии с федеральными законами и нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации, законами города Москвы, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления муниципального

округа Очаково-Матвеевское.
	сроки устанавливаются федеральными законами и нормативными правовыми актами Президента Российской

Федерации, законами города Москвы, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления.